

Podrobný rozpočet projektu

Názov Prijímateľa:	Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Názov projektu:	Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska – 1. časť

Hlavná aktivita projektu - Monitorovanie enviromentálnych záťaží							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	
Softvér pre geochemické modelovanie	013 Softvér	ks	1,00	7 488,00	7 488,00	8 985,60	
Upgrade softvéru pre hydrogeologické modelovanie	013 Softvér	ks	1,00	14 630,00	14 630,00	17 556,00	
Softvér geografického informačného systému	013 Softvér	ks	3,00	2 107,00	6 321,00	7 585,20	
SPOLU - skupina výdavkov 013 Softvér					28 439,00	34 126,80	
Röntgenfluorescenčný spektrometer s vlnovou disperziou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	324 678,00	324 678,00	389 613,60	
Lisovacie zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	33 486,00	33 486,00	40 183,20	
Plynová tavička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	44 375,00	44 375,00	53 250,00	
Analýzátor na stanovenie uhlíka a síry	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	68 390,00	68 390,00	82 068,00	
Analýzátor na stanovenie AOX a EOX	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	69 465,00	69 465,00	83 358,00	
Viacmiestne filtračné zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 188,00	5 188,00	6 225,60	
Vzorkovacie čerpadlo ponorné odstredivé, výtlak min 80 m	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	18 780,00	18 780,00	22 536,00	
Vzorkovacie čerpadlo peristaltické	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	3 303,00	9 909,00	11 890,80	
Prístroj na hydrogeochemické meranie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,00	3 979,00	39 790,00	47 748,00	
Hĺbková armatúra/sonda, set v kufrikovej zostave	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	7 424,00	14 848,00	17 817,60	
Terénny analyzátor pôdneho vzduchu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	32 858,00	32 858,00	39 429,60	
Elektrocentrála	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 275,00	2 275,00	2 730,00	
Analytické váhy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 188,00	5 188,00	6 225,60	
Injektory kôš k existujúcej umývačke Miele G7883	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 599,00	2 599,00	3 118,80	
GIS GPS na presne merania	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	19 450,00	19 450,00	23 340,00	
digitálne multifunkčné čiernobiele zariadenie A3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	6 189,73	12 379,46	14 855,35	
Dátové úložisko (NAS server)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	3 760,00	7 520,00	9 024,00	
PC Zostava (10 monitorov)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	1 892,50	9 462,50	11 355,00	
Hladinomer LTC	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	1 580,00	9 480,00	11 376,00	
SPOLU - skupina výdavkov 022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí					730 120,96	876 145,15	
Stolová UPS	112 Zásoby	ks	5,00	311,10	1 555,50	1 866,60	
Notebook	112 Zásoby	ks	10,00	1 299,00	12 990,00	15 588,00	
Fotografický prístroj	112 Zásoby	ks	3,00	252,00	756,00	907,20	
Ručný GPS prístroj	112 Zásoby	ks	3,00	349,00	1 047,00	1 256,40	
Vzorkovacie čerpadlo 12V - SET	112 Zásoby	set	15,00	1 352,00	20 280,00	24 336,00	
Vzorkovacie čerpadlo 12V - doplnkové	112 Zásoby	ks	30,00	343,00	10 290,00	12 348,00	
Merač rozhraní	112 Zásoby	ks	4,00	1 352,00	5 408,00	6 489,60	
Prenosný hladinomer 30m	112 Zásoby	ks	10,00	381,00	3 810,00	4 572,00	
Prenosný hladinomer 50m	112 Zásoby	ks	4,00	438,00	1 752,00	2 102,40	
Odberák podzemnej vody (bailer)	112 Zásoby	ks	10,00	371,00	3 710,00	4 452,00	
Prietoková meracia cela	112 Zásoby	ks	10,00	333,00	3 330,00	3 996,00	
Vzorkovač na sedimenty	112 Zásoby	ks	4,00	267,00	1 068,00	1 281,60	
Odberák povrchovej vody	112 Zásoby	ks	4,00	162,00	648,00	777,60	
Endoskopická inšpekčná kamera do vrtu	112 Zásoby	ks	1,00	895,00	895,00	1 074,00	
Zásoby - kancelársky materiál a tonery	112 Zásoby	projekt	1,00	11 162,54	11 162,54	13 395,05	
Zásoby - OOPP	112 Zásoby	projekt	1,00	11 758,26	11 758,26	14 110,24	
Zásoby - chemikálie	112 Zásoby	projekt	1,00	35 268,44	35 268,44	42 025,11	
Zásoby- meracie sondy k terénnym meracím prístrojom	112 Zásoby	projekt	1,00	48 320,00	48 320,00	57 984,00	
Zásoby - referenčný materiál	112 Zásoby	projekt	1,00	7 855,00	7 855,00	8 268,70	
Zásoby - všeobecný spotrebný materiál	112 Zásoby	projekt	1,00	21 655,41	21 655,41	25 986,49	
Zásoby - špeciálny spotrebný materiál	112 Zásoby	projekt	1,00	29 259,70	29 259,70	35 111,64	
Zásoby - technické plyny	112 Zásoby	projekt	1,00	13 523,70	13 523,70	13 523,70	
Zásoby- terénne vybavenie	112 Zásoby	projekt	1,00	625,24	625,24	750,29	

SPOLU - skupina výdavkov 112 Zásoby						246 967,79	292 202,62
Elektrická energia	502 Spotreba energie	projekt	1,00	15 425,80	15 425,80	15 425,80	
Plyn	502 Spotreba energie	projekt	1,00	31 350,34	31 350,34	31 350,34	
Vodné a stočné	502 Spotreba energie	projekt	1,00	0,00	0,00	0,00	
SPOLU - skupina výdavkov 502 Spotreba energie						46 776,14	46 776,14
Pohonné hmoty	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	projekt	1,00	16 151,09	16 151,09	19 381,31	
SPOLU - skupina výdavkov 503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok						16 151,09	19 381,31
Tuzemské cestovné náhrady bezprostredne súvisiace s implementáciou projektu.	512 Cestovné náhrady	projekt	1,00	33 290,58	33 290,58	39 948,70	
Zahraničné cestovné náhrady bezprostredne súvisiace s implementáciou projektu.	512 Cestovné náhrady	projekt	1,00	7 786,21	7 786,21	9 343,45	
SPOLU - skupina výdavkov 512 Cestovné náhrady						41 076,79	49 292,15
Geologické práce - nové vrtv	518 Ostatné služby	projekt	1,00	74 805,00	74 805,00	89 766,00	
Geologické práce- likvidácia vrtov	518 Ostatné služby	projekt	1,00	181 000,00	181 000,00	217 200,00	
Konferenčné poplatky za ZPC a TPC	518 Ostatné služby	projekt	1,00	5 706,29	5 706,29	6 847,55	
Softvér – kancelársky balík	518 Ostatné služby	ks	15,00	379,00	5 685,00	6 822,00	
Upgrade softvéru geografického informačného systému	518 Ostatné služby	ks	17,00	788,00	13 396,00	16 075,20	
Softvér pre analýzu rizík zo znečistených území	518 Ostatné služby	ks	1,00	999,50	999,50	1 199,40	
Profesionálny program na vytváranie a editáciu pdf súborov	518 Ostatné služby	ks	1,00	372,00	372,00	446,40	
Služby - nájomné za plynové fľaše	518 Ostatné služby	projekt	1,00	248,67	248,67	248,67	
Služby - preprava zásielok vzoriek	518 Ostatné služby	projekt	1,00	11 483,58	11 483,58	13 780,30	
SPOLU - skupina výdavkov 518 Ostatné služby						293 696,04	352 385,52
Odborný koordinátor - zamestnanec v prac. pomere	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	84 765,45	84 765,45	84 765,45	
Expert/specialista - zamestnanec v prac. pomere	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	878 319,28	878 319,28	878 319,28	
Odborný/technický pracovník - zamestnanec v prac. pomere	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	1 208 040,21	1 208 040,21	1 208 040,21	
SPOLU - skupina výdavkov 521 Mzdové výdavky						2 171 124,94	2 171 124,94
SPOLU výdavky						3 574 352,75	3 841 434,63
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)						3 574 352,75	3 841 434,63

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena (EUR)	Celková cena práce/resp. cena
Projektový manažér - zamestnanec v prac. pomere (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	128 844,96	128 844,96
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					128 844,96
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					3 703 197,71
					3 970 279,59